Xapakrepucruku:

— 3 BEPCUK:

1-12 HACOCHbIX
3/IEMEHTA

1-24 HACOCHbIX
SIEMEHTA

1-35 HACOCHbIX
3/IEMEHTA
HAMNPAXEHME
NMUTAHUA:

12/248

MNOCTOAHHOIO
TOKA;

6 PA3HbIX HACOCHbIX
INNEMEHTA;

BAK 0,5 U 4 KT;
CMAS3KA

HEMNOCPEACTBEHHO B
TOYKY;

NPOCTAA YCTAHOBKA;
BEPCMA NRUN A4

TPAHCMOPHOM

NPOMBbILWIEHHOCTWU.

Mpunosxenus

— TpaHcnopTHble
cpeAacTBa;

— O6opypoBaHua 1
CTaHKU Manon n
cpeaHeii
MOLLHOCTHU.

KomnaKTHbIl MHOI'OOTBOAHbIﬁ HaCoC AnA KOHCUCTEHTHOM
CMa3KM C NDUXKUMHDbIM AUNCKOM

dnekTpuyeckmii  Hacoc «PoliPUMP PF» - oTauyHoe
pelleHne ONS MHOrOOTBOAHbIX CMCTEM CMasKu, KOTopble
He TpebylT Kakux-1Mbo KOHKPETHbIX TeXHUYECKMX
cneunduKkaumin.

Bcero B HECKO/IbKO 3TanoB Bbl MOYKETe CNPOEKTUPOoBaThb U
YCTAHOBUTL LLEHTPA/IM30BAHHYIO CUCTEMY CMasKu go 35
TOYEK.

PoliPUMP PF Bo3mosKeH B aByx BapuaHTtax: 4 n 0,5 Kr un ¢
NPUXKUMHbBIM AMCKOM. MpeaHa3HayveH A UCNOAb30BaHUA
Ha 060pyAOBaHMM WM CTaHKaX Manon U cpeaHen
MOLLHOCTM AaXKe B MepeBepHyTOM NOJIOXKEHUN.

Bnarogaps nonatke  CTEK/NIOOYUCTUTENA  pe3epByapa,
BO3AYLUIHbIE MY3bIPbKM, KOTOPblE CO3AAOTCA B CMa304YHOM
MaTepuane, coaeprKalleiicas B Hacoce YCTpaHAOTCH,
obecneunBas NpaBubHYO PaboTy ycTponcTBa Aaxke npu
HM3KKX TeMNepaTypax.

HUKaKMX BHELIHWX 403MPYIOLMX KNanaHoB WM AaTYMKOB
uMkna.  lpocto  3aKkpenute  HAcoc,  MOAKAuYUTE
TpybonpoBoAbl, U cUCTEMA TOTOBA K paboTe!

[o 35 Touek cMa3Ku OT ogHOro Hacoca 6e3 HeobxoaumocTu
MCNO/Ib30BaHUA APYrUX pacnpepenuTesibHbIX YCTPOUCTB

FoTOB K MCNO/1Ib30BaHUIO BCEro 3a HECKO/IbKO LUAaroB:

0 Bblbepute TMN NOAXOAALLMX HACOCHBIX 31EMEHTOB U3 NpeaaraeMbiX WeCTU BapUaAHTOB
ON1A KaXKL0M TOYKM CMa3Kuy;

0 BKpyTUTE HAaCOCHbIE 3/1EMEHTbI B KO/LIEKTOPHbIV B6/10K;

0 [logKnouunTe HaCoCHble 31eMeHTbl K TOYKaM CMa3Ku nNpu NoMOLLU TMBKUX TDY6OK, ncnonb3ya
6b|CTpOpaB'beMHble coeanHeHUA;

0 Bknwouute nuTaHMe U yCTaHOBUTE Tai/'lmep B cooTBeTCcTBUMN C I'IOTpE6HOCTb}0 B
CMa3blBaHUN.

MPUMEP UCNONb30OBAHUA




MHororoye4yHasa cMcTema CMa3Ku BCero 3a HeCKOJ/IbKO LUAroB:

1. BbIBEPUTE KOJIMYECTBO U TUM HACOCHbIX 3/IEMEHTOB

HacocHble anemeHTbI YCTaHaB/IMBAIOTCA Noc/ie[0BaTe/ibHO BOKPYr ULMZIMHAOPUYECKOro KONIZIEKTOpa

KPACHbI - (1 3apy6ka) 3E/IEHBIN - (2 3apy6ku) = WENTBIV - (3 3apy6Ku)
0,02 cm?/umkn 0,03 cm?/umkn 0,04 cm?/umkn

CUHWUN - (4 3apy6kn) CEPbIV - (5 3apy6km) YEPHbIN - (6 3apy6ku)

0,08 cm2/umkn 0,10 cm?/upkn 0,13 cm?/umkn 3AMNYLLKK A8
HEWUCNONb3YEMbIX

BbIXO0OB (BkatoueHbl B
KOMMEKT NOCTaBKM)

CywiecteyeT 6 pasNUHbIX Pa3MepOB HAaCOCHbIX 31eMEHTOB, KOTOPbIe 3aKa3blBalOTCA
OTAENbHO OT HAacoca, B 3aBUCMMOCTU OT HEOBX0AMMOro KOAMYECTBa CMa3biBaeMbiX TOUEK.

2. BbIGEPUTE TANMEP LUUKNA CMA3KHN

Mpwn BKAOYEHHOM Hacoce, BbIGEpMTe He06XOAMMbIﬁ 'raﬁmep UHMKNQ, UCNOoJib3yA
K/1aBULWLUU «KBBEPX» - KBHU3».

Mo:KHO BbI6GpaTb 0ANH U3 12 BAPUAHTOB HACTPOEK:

Bo3moXKHasa yacTtoTa LIUMKNOB:

] LiykrnoB B MuHyTY:  0.5-1-2
. Linknos B yac: 3-4-6-10-20
o LlnkroB B AeHb: 12-24-32-48

rOTOBO K UCMNOJIb3OBAHUIO J

TEXHUYECKME XAPAKTEPUCTUKU

Tun Hacoca HacocHelli anemeHm ¢ Kyaa4Ko8biM npusooom
Mpusog S71eKMmpPOMOomop MOCMOAHHO20 MOKA C PedyKmopom
HanpsaxeHne nutaHuA anekTpomoropa 12 Bnocm.mokKa 24 Bnocm.mokKa
Mopor 3aWwuTbl 31€KTPOMOTOpa 0.6 A
Bec HeTTO 4 n. c npeccoswmKkom 9 Kg (19.8 1b)
0,5 . c npeccoswmkom 3,5Kg (7.7 1b)
KonunuectBo HacoCHbIX BbIXOA0B, MaKC. 12-24-35
Tun noaknoueHUA (BbIXod HACOCHOTO 3/1eMeHTa) Bbicmpopa3bemHoe coeduHeHue P4
0,02 cm?/yukn — KPACHbIV (1 3apy6ka)
0,03 cm?/yukn — 3EJIEHBIN (2 3apy6KU)
m o6 0,04 cm*/yukn — XKENTbIN (3 3apy6ku)
OMMHaNbHbI 06BbEM BbIMYCKa KaXKA0ro aeMeHTa 0,08 cm*/yuin — CUHW (4 3apy6ku)
0,10 cm?/yukn — CEPbIV (5 3apy6Ku)
0,13 cm?/yukn — YEPHbIV (6 3apy6KU)
06bem pesepsyapa 0,5KrundKr
CoBMeCTUMble CMa304Hble MmaTebuarbl NLGIOO + NLGI2
Pabouas Temenepartypa -10°C + +60°C (14°F + 140°F)
TemnepaTypa XpaHeHuA -20°C + +80°C (-4°F + 176°F)
CUrHan MMHUManbHOro YPOoBHA/cueTuMK 060pOoTOB HAamyuk Xonna

XAPAKTEPUCTUKU NAHE/IN YNPABJIEHUA

Pabouee HanpaxeHne 12 — 24 B nocm. moka
KoHTaKTbl penie Tpesoru HO (npu mpesoze) — | makc 5 A - Vmakc 250 B — Pmakc 60 Bm



PA3MEPbI (HE B MALUTABE)

bak 4 Kr.
215
‘ [8.46]
L 1 \ [ |
|
L[]
|
|
L[]
=
= jum| = = S
| | |
|
bak 0,5 Kr.
- 1645 -
[6,48]
=3
g 1T B

Fabaputbl B mm [in]

359
[14,14]

[16,29]

i

oo
[2)
66

N0

[,39]

o

_f,l_l_l

133.2

(5,74]

10

[,39]




L POME.

AHKETA 3AKA3A HACOCA POLIPUMP
1. BbIBEPUTE HACOC—oTmeTbTe mogenb:

|
: HanpsskeHue HacocHble anemeHTbl Q.Ta :

|
| OT 1 10 12 BbIXOZI0B 0888282 O :
, 12vbc OT 1 [0 24 BbIXOA0B 0888283 O '
: 4Kr. OT 1 40 35 BbIXO40B 0888284 O :
| OT 1 10 12 BbIXOA0B 0888285 O :
: 24VDC OT 1 40 24 BbIXO40B 0888286 O !
| OT 1 710 35 BbIXO0B 0888287 O :
, OT 1 10 12 BbIXOA0B 0888500 O :
: 12vbC OT 1 710 24 BbIXO0B 0888501 O |
i 05 Ke OT 1 [0 35 BbIXOA0B 0888502 O :
: o OT 1 10 12 BbIXOA0B 0888503 O |
: 24VDC OT 1 10 24 BbIXOA,0B 0888504 O :
. OT 1 10 35 BbIXO,0B 0888505 O :
L e e e S EEEE - e - e e e e e mmmmm T
o 1
: HACOCHDIE 9/IEMEHTbI K-Bo :
: 2 0,02cc/ stroke KpacHbiii - (13apy6ka) 0888451 O .
& CKONbKO 0,03cc/ stroke 3eneHbll - (2 3apybKm) 0888452 O :
' HACOCHbIX 0,04cc/ stroke KenToiit - (3 3apy6kn) 0888453 @) I
: 3/IEMEHTOB BAM 0,08cc/ stroke CMHM@ - (4 3apy6ku) 0888454 O :
: HEOBEXOAUMO? 0,10cc/ stroke Cepbm: (5 3apy6oK) 0888455 O I
| 0,13cc/ stroke YepHbiii - (6 3apy60K) 0888456 O :
1 3araviwkKa (3anyacTb) 0888257 O "
| e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e o e e e e e e e e o o e e e = J
r-r----=-==-=-=------"------------------=-=-=-=-=-=-=-=-=-=-=-=-=--=-=-=-=-=--=-=-=-=-=-=-=-=-=-=-=-=-=-=-=-=-=-=-=-=-=-=-= 1
: TPYBA @4 K-B0 :
I @4x2 HelnoHosas TpybKa - ceeTnan 5717218 |
" 3. YKAXKUTE @4x3 HelnoHoBas TpybKa - (HM3Koe AassieHune) 5717300 |
: @4x2 HelnoHoBas TpybKa - uepHasn 5717258 :
| TPYBbI U @4x2 HelnoHosas TpybKa —uepHbii npeayct.NLGI 00 5717259 I

1
. OUTUHIU OUTUHTU B4 :
! PUSH-IN PE3bBA [LABJIEHUE MAX (BAP) i
, 1/8 BSP 65 3084577 @) :
! Mpamoii M6X1 65 3084579 @) :
, M6X0,75 65 3084631 O :
1 5/16-24 UNF 65 3084682 O !
: 1/8" NPT 20 3084586 O :
I M6X1 65 3084613 @) I
: 5/16-24 UNF 65 3084611 O :
, 90° Bpawatowy 1/8 NPT 65 3084620 @) |
I 1/8 BSP 65 3084638 @) !
: M8X1 150 3084731 @) :
I 1/8 BSP 150 3084696 O I
| |
: CxaTue U 1/8” BSP 150 0092069 O :
e |
T T e T T T N

KomnnekT ana 3anpaBku KapTpmnaxa400 cm 0888038 O

1
1 4. 3ANMPABKA KoMMneKT 415 3anpaBku KapTpuaska 400 cm’c knanaHamu 3133723 O :
! KapTpuax cmaskn 400cm’(NLGI 2) 1524952 O !
: HACOCA AgfanTtep HanonHeHua - 90° M22x1,5 3077222 O :
N e e e e e e e e e Y J
D e iy ~
KOMIIERTYIOWME - Yepupiit 3asmum 100 x 2,5mMm (1 wr.) e UE-CACAO11 O :
1
| YepHasa cnupanbHaa ob6ono4ka 10 m-¢ 10-50 mprs UE-CACA030 O :
I Waah el 1
| |
! N 5 3133901 !
: Komnnektob603HaveHum AR R R R R R R R O :
\ 7

Ons nHpopmauum:
MpoayKumio Dropsa MOXHO NprMobpecTn Yepes NPeaACcTaBUTENbCTBA B COOTBETCTBYIOLWMX

CTpaHax M Yyepes ceTb YNOJHOMOYEHHbIX ANCTPMBbIOTOPOB.IoXKaNyicTa,
C2204PR WK 37/16 noceTuTe paszen KOHTaKTbl Ha Hawem caiiTe www.dropsa.com/contact nav nuwmte

dropsa@sales.com



http://www.dropsa.com/contact
mailto:dropsa@sales.com
http://www.dropsa.com/contact

	2.      ВЫБЕРИТЕ ТАЙМЕР ЦИКЛА СМАЗКИ

